
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:
AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Stavebně - konstrukční řešení

Název: Zajištění stavební jámy

ZL č.: 001 revize 01

Datum vystavení:

Podklady: DSP Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): Přípočty: Odpočty: Celkem za změnu:

2 502 199,32 Kč -2 314 129,37 Kč 188 069,95 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

NENÍ

NENÍ

Na základě porovnání smluvního výkazu výměr a předané prováděcí dokumentace zajištění stavební jámy byly zjištěny 

rozdíly a to v dimenzi jednotlivých prvků záporové stěny (zápory, výdřeva, převázky), v délkách a počtu jednotlivých 

prvků záporové stěny (zápory, zemní kotvy). V rámci změny také dochází k vypuštění torkretu jako vyrovnávací vrstvy 

záporové stěny. Vyrovnání bude provedeno zavlhlým betonem při realizaci ztraceného bednění u líce stěny a v části 

plochy polystyrenem tl. 50mm

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Aktualizace prací a dodávek souvisejících se zajištěním stavební jámy na základě předané prováděcí dokumentace 

zajištění stavební jámy, která reaguje na nutnost zásobování stavby z ulice Elišky Krásnohorské.

NENÍ

NENÍ

Stránka 1


